

Günaydın,

Dün ABD'de açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları 25 Haziran ile biten haftada 268 bin kişi artış ile beklentilerin hafif üzerinde açıklandı. Fakat verinin 300 bin kişinin altında kalması ve son 43 yılın en düşük seviyelerinde seyretmeye devam etmesi istihdam piyasasının sağlamlığına işaret etti. Dün açıklanan bir diğer veri olan Haziran ayı Chicago PMI endeksinin ise 56.8 ile beklentilerin oldukça üzerinde gerçekleşmesi piyasalarda olumlu algılandı. ABD'de St. Louis Fed Başkanı James Bullard'ın Fed'in bu yıl tek bir faiz artırımı yapması gerektiği yönündeki görüşünü koruduğunu ve Brexit'in ABD'ye önümüzdeki iki yılda önemli bir etkide bulunmasını beklemediğini belirttiği açıklamaları da takip edildi. Dün dolar endeksi yükselirken, ABD 10 yıllık tahvil getirileri düşüş gösterdi. ABD borsaları ise Brexit şoku sonrası piyasaların iyileşmeye başlaması ve risk iştahının artmasıyla üst üste üçüncü günde de yükseliş gösterdi. Bugün ABD'de imalat PMI ve ISM imalat endeksi verileri takip edilecek. Piyasalar İngiltere'nin AB'den çıkış kararı aldığı referandumun ilk şokunu atlattı. Ancak İngiltere'nin AB'den tamamen ayrılmasının bile iki yıl kadar sürebileceği düşünüldüğünde Brexit kararının piyasalara etkisi ve resesyon ihtimalinin gerçekleşip gerçekleşmediği uzun vadede görülecektir. Kısa vadede ise piyasaların ABD'ye odaklandığını görüyoruz. Her ne kadar piyasalar Fed'in Aralık ayı ve sonrasında bile faiz artırımı yapamayacağını hatta faiz indirimlerine gidebileceğini fiyatlıyor olsa da ABD'den gelecek makroekonomik veriler izlenecektir. Özellikle önümüzdeki hafta açıklanacak olan tarımdışı istihdam verisi piyasalar için önemli olacaktır.

Avrupa piyasalarında İngiltere'nin AB üyeliğinden çıkış kararı almasının küresel ekonomiye nasıl yansıtacağına dair kafa karışıklığı sürüyor. Dün Avrupa Merkez Bankası (ECB)'nin Brexit oylamasının ardından tahvil alım kurallarını gevşetebileceğine yönelik çıkan haberler piyasalarda olumlu algılandı. Ancak S&P'nin, Avrupa Birliği'nin kredi notunu AA+'dan AA'ya düşürmesi ve kredi not görünümünü negatiften durağana çevirmesi Bölge ekonomisine yönelik endişeleri artırdı. Piyasalarda Fed'in faiz artırımını öteleyeceğine ilişkin var olan iyimserliğin İngiltere ve Avrupa Merkez Bankası'nın ekonomiyi teşvik edici adımlar atacağına yönelik beklentilerle pekişmesine rağmen Brexit'in sonuçlarının henüz net bir şekilde kestirilememesi, risk algısının yüksek seyretmesinde etkili oluyor. Asya tarafında bugün borsalar alıcılı seyr izliyor. Japonya Nikkei endeksi ise bugün günü %0.68 artışla tamamladı.

Brexit'e ilişkin kaygıların hafiflemesiyle küresel piyasalarda risk alma iştahındaki artış yurtiçi piyasalarda dün de etkisini göstermeye devam etti. Böylece USD/TL kuru dün günü düşüşle sonlandırırken, BİST 100 endeksi ise hafif değer kazandı. Brexit'e ilişkin kaygıların hafiflemesiyle küresel piyasalarda risk alma iştahında artış yaşanmış olsa da, Brexit'in olası ekonomik sonuçlarının rakamla görülmeye başlanmasıyla, daha fazla durgunluk ve resesyon tehlikesi piyasalarda satın alınmaya başlanabilir. Söz konusu durum küresel piyasalarda artan risk iştahının azalmasında etkili olabilir. Nitekim Uluslararası Para Fonu (IMF) sözcüsü Gerry Rice da dün yaptığı açıklamada, Brexit'in yarattığı belirsizliğin küresel piyasalar için büyük risk oluşturduğuna dikkat çekerek söz konusu olumsuz etkilerin yalnızca İngiltere ve AB ile sınırlı kalmayacağını küresel piyasaların tamamında olumsuz yansımaları olacağını ifade etti. Bu bağlamda yurtiçi piyasaların seyrinde küresel piyasadaki gelişmeler yakından takip edilemeye devam edilecek. Bugün önümüzdeki haftaki bayram tatili öncesinde tam gün işlem yapılabilecek son gün olması nedeniyle yurtiçi piyasalarda işlem hacimleri biraz daha yüksek seyredebilir.

### Döviz

Küresel piyasalardaki iyimserliğin etkisiyle USD/TL kuru dün 2.89'dan başladığı günü, gün içinde en yüksek 2.9047 ve en düşük 2.8731'i gördükten sonra 2.8777'den kapattı. EUR/TL kuru ve sepet kur (0.5\*€+0.5\*₺) da dün aşağı yönlü hareket etti. EUR/TL kuru dün günü 3.2017'den ve sepet kur ise 3.0376'dan kapattı. Bu sabah USD/TL kuru 2.88 seviyelerinde hareket ediyor. Kurun aşağı yönlü hareketlerine devam edip etmemesi açısından kurun 55 haftalık basit hareketli ortalama değerinin bulunduğu 2.8930 seviyesinin altında bir haftalık kapanış yapıp yapmayacağı takip edilecek. Sepet bazında bakıldığında ise, sepet kur 3.20 - 3.25 seviyelerine geldiğinde sepet kura satış geldiği ve 2.95 - 3.00 seviyelerine geldiğinde ise sepet kura alım geldiği görülüyor. Bu bağlamda sepet kurun 3.03 seviyelerinde bulunduğu düşünüldüğünde sepet kurun aşağı yönlü hareketlerinde 2.95 - 3.00'e kadar hareketler görülebilir. Sepet kurda 2.95 -3.00 seviyelerine kadar geri çekilme olması ise USD/TL kurunda aşağı yönlü hareketleri destekleyecek yer olduğunu göstermesi açısından önemli görülüyor. Ayrıca kurun aşağı yönlü hareketlerinin devamını görüp görmemek açısından Türkiye'nin risk priminin bulunduğu seviyeler de önemli görülüyor. Brexit sonrası 260 seviyesine kadar yükselen risk primi 240 seviyelerinde bulunuyor. Bu yıl Nisan ayında kurda yaşanan geri çekilmede risk primi 230 seviyelerine kadar geri çekilmişti. Bu bağlamda kurun aşağı yönlü hareketlerine devam edip etmemesi açısından risk priminin bulunduğu seviyelerden geri çekilip çekilmeyeceği takip edilebilir. Brexit, 2008 yılı krizinden önceki en önemli kırılma noktası olarak dikkati çekiyor. Geçmiş kriz öncesi dönemlerde yaşandığı gibi, piyasa oyuncularının kısa vadeye odaklanması nedeniyle ilk emareleri göz ardı ettikleri görülüyor. Brexit'in yarattığı ilk sarsıntı sonrasında Fed'in faizleri artırma ihtimalinin ötelenmesi hatta uzun süre faizleri artırmayacağına dair beklentilerin etkisiyle küresel piyasalarda kısa vadede risk iştahının arttığı görülüyor. Ancak her ne kadar Brexit'e ilişkin kaygıların hafiflemesiyle küresel piyasalarda risk alma iştahında artış yaşanmış olsa da, Brexit'in olası ekonomik sonuçlarının rakamla görülmeye başlanmasıyla, daha fazla resesyon ve durgunluk tehlikesi piyasalarda satın alınmaya başlanabilir. Söz konusu durum küresel piyasalarda artan risk iştahının azalmasında etkili olabilir. Nitekim, Uluslararası Para Fonu (IMF) sözcüsü Gerry Rice da dün yaptığı açıklamada, Brexit'in yarattığı belirsizliğin küresel piyasalar için büyük risk oluşturduğuna dikkat çekti. Brexit son dönemde piyasaları meşgul eden en önemli durum olsa da, önümüzdeki haftanın son işlem gününde ABD'de açıklanacak tarımdışı istihdam verileri önemli olacak. Geçtiğimiz ay piyasa beklentilerinin çok altında kalan tarımdışı istihdam verisinin beklentilere yakın gerçekleşmesi halinde ABD'de faiz artırımı ihtimali tekrar gündeme gelebilir. Bu bağlamda USD/TL kurunun hareketleri açısından küresel piyasalardaki gelişmeler izlenmeye devam edilecek. Bugün yurtiçi ve yurtdışında açıklanacak olan Haziran ayı imalat PMI verileri ön plana çıkıyor. Kurun yukarı yönlü hareketlerinde 2.93 ara direncinin ardından 2.95 seviyesi ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Kurun aşağı yönlü hareketlerinde ise 2.88 seviyesi ilk destek seviyesi olarak önemli görülüyor.

USD/TL	1	2	3
Destek	2.8800	2.8500	2.8400
Direnç	2.9500	2.9750	3.0000

Küresel piyasalarda Brexit şokunun ardından sert dalgalanan ancak daha sonra toparlanan EUR/USD dün düşüşle günü tamamladı. Güne 1.1125 seviyesinden başlayan parite gün içerisinde 1.1150 direncinin üzerine 1.1155 seviyesine kadar yükseldi fakat buradan geri döndü ve günü 1.1106 seviyesinden tamamladı. Dün Euro Bölgesi'nde açıklanan TÜFE'nin beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi olumlu algılandı. ABD'de ise haftalık işsizlik maaşı başvuruları beklentilere yakın geldi. Bugün Euro Bölgesi ve ABD'de imalat PMI verileri izlenecek. Bu sabah EUR/USD 1.1082 seviyelerinde seyreliyor. Parite için aşağı yönlü hareketlerde ilk destek 200 günlük hareketli ortalaması olan 1.1096, bu seviyenin altındaki kapanışlarda ise geçen haftanın en düşük seviyesi olan 1.0913 ve Mart ayındaki en düşük seviye olan 1.0820'nin ardından, 2016 yılının en düşük seviyesi olan 1.0710 seviyeleri hedef seviyeler olarak görülüyor. Paritenin yukarı yönlü hareketlerinde ise ilk direnç 1.1150 sonrasında ise paritenin 100 günlük hareketli ortalaması olan 1.1229 ve 55 günlük hareketli ortalaması olan 1.1275 olarak takip edilebilir.

EUR/USD	1	2	3
Destek	1.1096	1.0913	1.0820
Direnç	1.1150	1.1229	1.1275

## Faiz

Küresel piyasalardaki iyimserliğin etkisini yurtiçi tahvil bono piyasasında görmeye devam ediyoruz. Dün yatay hareket eden 2 yıllık gösterge tahvil getirisi açılışına göre 1 baz puan düşüşle %8.74'ten kapandı. 10 yıllık tahvil getirisi ise açılışına göre 8 baz puan geriledi ve günü %9.22'den sonlandırdı. Pazartesi günü piyasalar yarım gün açık olacak. Sonra ise bayram tatili nedeniyle 3 gün boyunca piyasalar kapalı olacağı için bugün tatil öncesinde tam gün işlem yapılabilecek son gün. Bu nedenle bugün işlem hacimleri biraz daha yüksek olabilir. Yurtiçinde güvenlik endişelerinin ön plana çıktığı son bir iki günde Fed'in faiz indirimlerine devam etmeyeceği beklentileriyle küresel piyasalarda oluşan iyimserlik baskın olmayı sürdürüyor. Böylece 2 yıllık gösterge tahvil getirisi %9'un altında hareket etmeye devam ediyor. Bununla birlikte gösterge faiz ve kur arasındaki korelasyonun yüksek olması, faiz üzerindeki baskıları artırabilir. Önümüzdeki dönemde ortaya çıkabilecek risklerle kurda volatilitenin artması, 2 yıllık gösterge faizin yeniden %9'un üzerine çıkmasına neden olabilir.

Gösterge Tahvil	1	2	3
Destek	8.65	8.50	8.00
Direnç	9.00	9.50	9.80

## Hisse Senedi

Küresel piyasalarda Brexit'e ilişkin azalan endişelerin desteğiyle gelişmekte olan ülke piyasalarına girişler dün de devam etti. Dün piyasalarda hakim olan iyimser havanın oluşmasına İngiltere ve Avrupa merkez bankalarının genişleme yönünde yaptığı açıklamaları katkıda bulundu. Özellikle de İngiltere Merkez Bankası (BOE) başkanının Brexit kararının piyasalar üzerinde çok etkisi yaratması sebebiyle yaz aylarında ekonomiye daha fazla parasal destek sağlayabilecekleri yönünde bir açıklama yapması gelişmekte olan ülke piyasalarının lehine bir gelişme oldu. BIST 100 endeksi ise dün %0.14'lük sınırlı yükselişle 76,817 seviyesinden kapanış yaptı ve 75,000 seviyesinin üzerinde tutunmayı başardı. Endeksin bu sabah küresel hisse senetleri piyasasındaki olumlu atmosfere paralel güne alıcılı başladı. Dünkü işlemlerde 60 aylık ortalama seviyesi olan 73,200'ün üzerinden aylık kapanışını gerçekleştiren endeksin 75,000 seviyesinin üzerine yerleşmesi halinde kısa vadede aşağı yönlü hareketleri ivme kaybı yaşayabilir. Brexit endişelerinin nispeten arka planda kaldığı ve yakın zamanlı hareket alanına odaklanmış piyasalar için Fed'in faiz artırımını erteleyebileceği düşüncesinde önümüzdeki günlerde yeniden veri odaklı duruşun ön plana çıktığına şahit olabiliriz. Endekste ki alımların devamı için 77,600 direnci, küresel piyasalarda risk iştahının azalması halinde yaşanabilecek geri çekilmeler için ise 75,000 desteği takip edilmeli.

BİST-100	1	2	3
Destek	75,000	73,500	69,200
Direnç	77,600	80,000	83,500

## Emtia

Piyasalarda, İngiltere'nin AB üyeliğinden çıkış kararı almasının küresel ekonomiye nasıl yansıtacağına dair kafa karışıklığı sürüyor. Her ne kadar Fed'in faiz artırımını öteleyeceğine ilişkin beklentilerin artmasının yanı sıra İngiltere ve Avrupa Merkez Bankası tarafından ekonomiye teşvik edici adımlar atılacağına yönelik açıklamalar gelmesiyle piyasalarda iyimserlik hakim olsa da Brexit'in sonuçlarının henüz net bir şekilde kestirilememesi, risk algısının yüksek seyretmesinde etkili oluyor. Bu ortamda dolar endeksinde yukarı yönlü hareketlerin görülmesine rağmen altın ile ters yönlü ilişkiye sahip olan ABD tahvil faizlerinin düşük seyrini sürdürmesinin altına destek olduğunu düşünüyoruz. ABD tahvil faizleri küresel büyümedeki zayıflığın, deflasyonist risklerin ve küresel belirsizliklerin etkisiyle düşük seyretmeye devam ediyor. Dün günü %0.21 artışla 1,321 dolar/ons seviyesinden tamamlayan altın fiyatlarının bu sabah ABD tahvil faizlerindeki geri çekilmenin de katkısıyla yukarı yönlü hareket ettiğini görüyoruz. Brexit şokunu Fed'e ilişkin iyimserlikle kısa vadede atlatan piyasalarda, orta ve uzun vadede küreselleşmenin son bulacağına ve küresel ekonominin yavaşladığına dair işaretlerin gelmesi halinde risk algısı yükselebileceğinden altında yükseliş sürebilir. Ancak altın fiyatlarının şu anda küresel piyasalardaki kafa karışıklığının etkisiyle temkinli hareket ettiğini düşünüyoruz. Yükselişin sürmesi için 1,350 dolar/ons direncinin kırılması önemli görünüyor. Zaman zaman gelebilecek kar realizasyonlarında ise 1,305 dolar/ons desteğine doğru kısa vadeli dönüşler yaşanabilir.

Altın	1	2	3
Destek	1,305	1,285	1,250
Direnç	1,350	1,400	1,430

Üst üste iki gün sert şekilde yükselen petrol fiyatları dün yükselişi devam ettiremedi. Dün ABD ham petrol fiyatları %3 değer kaybederek 48.33 dolar/varil seviyesinden kapandı. ABD ham petrol fiyatları bu sabah da 48 dolar/varil seviyesinin üzerinde hareket ediyor. Petrol fiyatlarına ilişkin olarak küresel gelişmeler izlenmeye devam edecek. Brexit kararının ardından yaşanan ilk şokun atlatılmasıyla petrol fiyatları eski seyrine döndü. Ancak Brexitin küresel resesyona neden olabileceği endişelerinin artması durumunda petrol fiyatlarını olumsuz etkileyebilir. ABD ham petrol fiyatlarının aşağı yönlü hareketlerinde 47 dolar/varil ilk destek seviyesi olarak görünüyor.

Petrol	1	2	3
Destek	47.00	45.00	41.40
Direnç	50.00	51.65	55.00

## Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önceki	Beklenti
Türkiye	İmalat PMI (Haziran)	49.4	47.4 (Açıklandı)
ABD	İmalat PMI (Haziran)	51.4	51.4
	ISM İmalat Endeksi (Haziran)	51.3	51.4
Euro Bölgesi	İmalat PMI (Haziran)	52.6	52.6
	İşsizlik Oranı (Mayıs)	%10.2	%10.1
Almanya	İmalat PMI (Haziran)	54.4	54.4
Fransa	İmalat PMI (Haziran)	47.9	47.9
İtalya	İmalat PMI (Haziran)	52.4	52.3
	İşsizlik Oranı (Mayıs, öncül)	%11.7	%11.7
	Bütçe Dengesi (Haziran)	-1.6 Milyar Euro	--
İngiltere	İmalat PMI (Haziran)	50.1	50.1
Japonya	İşsizlik Oranı (Mayıs)	%3.2	%3.2
	TÜFE (Mayıs, y-y)	-%0.3	-%0.5
	İmalat PMI (Haziran)	47.8	--
	Tüketici Güven Endeksi (Haziran)	40.9	41.0

		G.D.	H.D.	Y.B.D.
<b>DÖVİZ</b>				
USD/TRY	2.8777	-0.43	0.85	-2.92
EUR/TRY	3.2017	-0.50	-1.52	-0.29
	3.0397	-0.46	-0.41	-1.55
USD/TRY 3M Imp. Vol.	11.7975	-1.03	2.50	-13.51
USD/TRY Future	2.9254	-0.29	0.11	-2.99
<b>FAİZ</b>				
Gösterge Tahvil Getirisi*	8.74	-0.01	-0.23	-2.29
Gösterge Eurobond Getirisi(2030)*	4.46	-0.02	-0.17	-0.93
5Y CDS	242.87	0.01	0.93	-13.48
<b>HİSSE SENEDİ</b>				
	76817.19	0.14	-1.50	8.93
	94535.22	0.02	-1.90	9.95
	129405.80	0.66	-3.12	9.97
	95.80	-0.39	-2.04	10.05
<b>DÖVİZ</b>				
Dolar Endeksi	96.14	0.39	2.79	-2.76
EUR/USD	1.11	-0.17	-2.45	2.54
USD/JPY	103.20	0.36	-2.79	-13.60
GBP/USD	1.33	-0.88	-10.53	-9.55
USD/CHF	0.98	-0.38	1.88	-2.60
EUR/JPY	114.61	0.17	-5.17	-11.41
<b>FAİZ*</b>				
2Y ABD Hazine Tahvil Getirisi	0.58	-0.06	-0.20	-0.45
10Y ABD Hazine Tahvil Getirisi	1.47	-0.05	-0.28	-0.77
2Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi	-0.66	-0.01	-0.10	-0.31
10Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi	-0.13	0.00	-0.22	-0.70
<b>KREDİ</b>				
iTraxx Crossover	366.44	-2.84	13.35	11.24
ABD 5Y CDS	19.89	0.00	0.00	11.84
Almanya 5Y CDS	22.27	5.84	18.86	74.67
Fransa 5Y CDS	50.53	13.68	40.05	96.80
	43.25	-4.41	19.75	121.71
	152.05	-5.50	9.91	55.36
	111.30	-6.18	11.35	22.86
Portekiz 5Y CDS	310.71	-4.06	-4.06	82.27
	64.71	0.00	0.00	63.39
Brezilya 5Y CDS	316.92	-1.03	-1.24	-36.87
Rusya 5Y CDS	232.87	-0.35	-1.95	-26.19
Güney Afrika 5Y CDS	281.04	-0.19	0.13	-18.45
Macaristan 5Y CDS	158.69	-0.01	3.30	-3.14
<b>HİSSE SENEDİ</b>				
Dow Jones	17929.99	1.33	-0.45	4.55
S&P500	2098.86	1.36	-0.68	4.28
Nasdaq	4842.67	1.33	-1.37	-1.23
DAX	9680.09	0.71	-5.62	-5.87
CAC40	4237.48	1.00	-5.11	-6.30
Nikkei	15575.92	0.06	-4.08	-15.58
Shanghai	2929.61	-0.07	1.30	-11.12
Bovespa	51526.93	1.03	-0.06	22.27
MSCI GOÜ	466.87	0.65	-2.21	6.78
VIX	15.63	-6.07	-9.39	-24.49
<b>EMTİA</b>				
	1321.90	0.21	5.18	23.01
ABD Ham Petrolü (\$/varil)	48.33	-3.11	-3.55	31.47
Brent Petrol (\$/varil)	49.71	-3.14	-3.68	33.56
Emtia Endeksi	412.72	-0.08	-0.75	10.15

\*: Puan Değişim

	<b>LIBOR</b>						
	ON	1 Hafta	1 Ay	2 Ay	3 Ay	6 Ay	1 Yıl
TL	10.2270	9.6743	9.4793	9.4676	9.4993	9.6121	9.7139
USD	0.4051	0.4404	0.4666	0.5420	0.6461	0.9137	1.2163
EUR	-0.3971	-0.3843	-0.3589	-0.3250	-0.2936	-0.1863	-0.0594

<b>Cem Erođlu</b>	<b>Müdüř</b>	<a href="mailto:cem.eroglu@vakifbank.com.tr">cem.eroglu@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 18 98</b>
<b>Fatma Özlem Kanbur</b>	<b>Uzman</b>	<a href="mailto:fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr">fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 18 91</b>
<b>Bilge Pekçađlayan</b>	<b>Uzman</b>	<a href="mailto:bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr">bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 19 02</b>
<b>Elif Engin</b>	<b>Uzman</b>	<a href="mailto:elif.engin@vakifbank.com.tr">elif.engin@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 18 92</b>
<b>Sinem Ulusoy</b>	<b>Uzman Yardımcısı</b>	<a href="mailto:sinem.ulusoy@vakifbank.com.tr">sinem.ulusoy@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 19 05</b>
<b>Ezgi Őiir Kıbrıs</b>	<b>Uzman Yardımcısı</b>	<a href="mailto:ezgisiir.kibris@vakifbank.com.tr">ezgisiir.kibris@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 19 03</b>

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduđuna inanılan kaynaklardan sađlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıřtır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin dođruluđu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle dođrudan veya dolaylı olarak oluřacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmıř olup, hiřbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen deđiřiklik yapma hakkına sahiptir.